
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok.

Data wydania 2008-12-22

Numer XVIII/120/08

Uchwała Nr XVIII/120/08

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok.

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. r. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami)
uchwala się, co następuje:

 
 
§1 Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 27.661 zł
W tym:
1) Dział 758 Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst §2920 – 2.161 zł
2) Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej §0830 – 22.500 zł
3) Dział 851 Rozdział 85195 Pozostała działalność §6300 – 3.000 zł
 
§2 dokonać zmniejszenia planu dochodów o kwotę 958.275 zł
W tym:
1) Dział 600 Rozdział 60014 Drogi Powiatowe §6298 – 450.000 zł
2) Dział 600 Rozdział 60014 Drogi Powiatowe §6290 – 250.000 zł
3) Dział 600 Rozdział 60014 Drogi Powiatowe §6309 – 25.000 zł
4) Dział 600 Rozdział 60014 Drogi Powiatowe §6300 – 25.000 zł
5) Dział 852 Rozdział 85295 Pozostała działalność §6298 – 208.275 zł
 
§3  Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 203.161   zł
W tym:
1) Dział 801 Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne §4010 – 22.495 zł
2) Dział 801 Rozdział 80111 Gimnazja specjalne §4010 – 8.245 zł
3) Dział 801 Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne §4010 – 3.352 zł
4) Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące §4010 – 58.505 zł
5) Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące §4110 – 21.623 zł
6) Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące §4120 –    3.462 zł
7) Dział 853 Rozdział 85321Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności §4170 – 12.000 zł
8) Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno pedagogiczne §4010 – 11.500 zł
9) Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno pedagogiczne §4110 – 1.265 zł
10) Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno pedagogiczne §4300 – 2.000 zł
11) Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne Schroniska młodzieżowe §4010 – 7.643 zł
12) Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne Schroniska młodzieżowe §4120 – 152 zł
13) Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne Schroniska młodzieżowe §4440 – 419 zł
14) Dział 600 Rozdział 60014 Drogi Powiatowe §6050 – 25.000 zł
15) Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej §4010 – 6.535 zł
16) Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej §4110 – 14.335 zł
17) Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej §4120 – 1.549
18) Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej §4260 – 81 zł
19) Dział 851 Rozdział 85195 Pozostała działalność §6220 – 3.000 zł
 
 
§4 Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.133.775 zł
W tym:
1) Dział 600 Rozdział 60014 Drogi Powiatowe §6059 – 50.000 zł
2) Dział 600 Rozdział 60014 Drogi Powiatowe §6058 – 450.000 zł
3) Dział 600 Rozdział 60014 Drogi Powiatowe §6050 – 275.000 zł
4) Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne Schroniska młodzieżowe §4040 – 889 zł
5) Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne Schroniska młodzieżowe §4110 – 1.368 zł
6) Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne Schroniska młodzieżowe §4260 –     281 zł

Uchwała Rady Nr XVIII/120/08 z dnia 2008-12-22



7) Dział 852 Rozdział 85295 Pozostała działalność §6058 – 208.275 zł
8) Dział 852 Rozdział 85295 Pozostała działalność §6059 – 69.425 zł
9) Dział 852 Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze §3110 – 78.537 zł
 
§5 Dokonano zmian w załączniku Nr 7 Plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych  do Uchwały budżetowej na
2008 rok;

1.     Dom Pomocy Społecznej – zwiększono dochody i wydatki o 130.000 zł,
2.     Zarząd Dróg Powiatowych – zwiększono dochody i wydatki o 240.000 zł,
3.     Zespół Szkół Specjalnych – zwiększono wydatki o 1.000 zł,
4.     Starostwo Powiatowe – zwiększono dochody i wydatki o 10.000 zł
 

§6 Załącznik Nr 11 Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym  do Uchwały
budżetowej na 2008 rok po zmianach, zawiera załącznik Nr 1 do Uchwały;
 
§7 Załącznik Nr 3 Zadania inwestycyjne w 2008 roku , do Uchwały budżetowej na 2008 rok po zmianach, zawiera załącznik Nr 2 do Uchwały;
 
 
§8 Objaśnienia do budżetu zawiera załącznik Nr 3 do Uchwały.
 
 
§9 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1.     Dochód ogółem - 31.569.937 zł
2.     Wydatki ogółem - 33.094.459 zł
 
Źródłem finansowanie deficytu są:
- kredyt bankowy – 1.466.902 zł
- nadwyżka budżetowa – 57.620 zł
 
 
§10 Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.
 
§11 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Metryka strony

( 94.23 KB )
w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok.

 ( 73.35 KB )
Objaśnienia do zmian dokonanych w budżecie.

 ( 53.05 KB )
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM

uchwała XVIII/120/08 

załącznik nr 2

załącznik nr 3

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2008-12-30
Data modyfikacji: 2008-12-30

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2008-12-30

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/452/3608/uchwa%2525C5%252582a+XVIII%25252F120%25252F08+
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3608
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/452/3609/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+2
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3609
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/452/3610/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+3
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3610
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XVIII/120/08 z dnia 2008-12-22

